关于我校学生修读上海市东北片普通高校辅修专业的报名通知
上海市东北片普通高校本着合作办学、资源共享、互惠互利的精神，决定在全日制本科生中继续实施“跨校辅修专业”制度。修读跨校辅修专业的学生在完成教学计划规定的学分数且经考核合格后，可获得开课学校颁发的跨校辅修专业证书或辅修学士学位证书。2018年我校学生修读跨校辅修专业的报名目前已经开始。

1、 各校辅修专业及招生人数

	专业名称
	开办学校
	学期数
	总学分
	每学分听课费
	招生计划人数
	备注

	国际经济与贸易
	复旦大学
	4
	30
	130元
	15
	部分课程混合式教学

	金融学
	复旦大学
	4
	30
	130元
	17
	部分课程混合式教学

	新闻学
	复旦大学
	3
	27
	130元
	17
	

	法学
	复旦大学
	4
	30
	130元
	不限
	混合式教学

	珠宝鉴定与营销管理
	同济大学
	4
	34
	100元
	不限
	混合式教学

	会计学
	上海财经大学
	4
	30
	110元
	30
	

	日语
	上海外国语大学
	4
	32
	180元
	10
	

	法语
	上海外国语大学
	4
	32
	180元
	10
	

	德语
	上海外国语大学
	4
	32
	180元
	10
	

	电气工程及其自动化
	上海电力学院
	4
	39
	100元
	2
	

	法学
	华东政法大学
	6
	60
	162元
	10
	辅修学士学位

	英语（涉外法商方向）
	华东政法大学
	5
	60
	148元
	10
	辅修学士学位（上课：松江校区，周一、三晚上及周日白天）


各辅修专业教学计划及课程简介可在“上海市东北片高校教学信息协作网”查询。

2、 报名及录取

1.报名条件

1）2017级全日制本科生，成绩绩点达2.0及以上者；
2）2016级全日制本科生，成绩绩点达2.0及以上者（在名额有余量的情况下可录取）；

3） 辅修专业不能与主修专业相同。复旦大学开设的经济类辅修专业要求是修完高等数学（含本学期在修）的非经济类专业学生，各专业其他附加招生条件可在“上海市东北片高校教学信息协作网”上相关专业的辅修教学计划中查询。

4） 华东政法大学的两个辅修专业与主修专业必须分属不同学科门类。

2.报名时间：
2018年5月14日-5月21日。 
3.报名方式：

· 网络报名：教务在线“URP教务管理”—“考务管理”—“考试报名”

· 每位同学限报2个专业志愿，按报名系统时间先后，默认为第一、二志愿。

4.录取名单公布

预录取名单将于6月初在“教务在线”公布，学生亦可在“上海市东北片高校教学信息协作网”查询。

3、 上课时间地点
除有特别说明的课程外，自下学期起，每周六在开设跨辅专业的学校（复旦大学邯郸路校区、同济大学四平路校区、上海财经大学国定路校区、上海外国语大学虹口校区、上海电力学院杨浦校区、华东政法大学长宁校区）上课。具体时间与教室安排，请于学期末关注“上海市东北片高校教学信息协作网”（www.kxxfx.shec.edu.cn）各高校公告。

4、 交通

学校后勤安排班车每周六接送复旦、同济、上外、财大四校辅修学生，交通费由学生自理，学生凭证件于开学第一周在“百事通”柜台办理辅修班车套票。

5、 报名咨询
电话：61900111  联系人：陈老师

上海海洋大学教务处    

                     2018年5月14日     
